INDICAÇÃO Nº 374 /2017

Divinópolis, 06 de março de 2017

Exmo. Sr.
Vereador Adair Otaviano de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador que esta  subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de ouvido o soberano plenário, que seja encaminhada esta ao Exmo. Prefeito Municipal Galileu
Teixeira Machado, para que seja  estudada  junto ao  setor competente, que seja feito a operação
tapa buracos na Av. Antônio Olímpio de Morais números 220 e 780 no centro.

JUSTIFICATIVA

A referida indicação é de suma importância para o local, pois segundo motoristas alegam
que nesses locais existe buracos grande com dificuldade em desviar dos mesmos, correndo risco de
colidir com outro veículo ou danificar as rodas e pneus.

Ciente da compreensão do nobre Prefeito, desde já agradeço.

 Vereador Rodrigo Kaboja
PSD

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br